Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 651 de 29/06/2022 29/06/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO
CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

LEGISLAÇÕES DECRETOS PUBLICAÇÃO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2022

”Concede Título de Cidadania Honorária ao Senhor Antônio José de Souza”

A Câmara Municipal de Dores do Turvo por seus vereadores aprovou o presente Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o título de Cidadania Honorária Dorense ao Senhor Antônio José de Souza.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Dores do Turvo – MG, 28 de junho de 2022.

Vereador AIRTON AMARAL MOREIRA

Presidente do Legislativo Biênio 2021/2022

Código Identificador: 015.00052.00053.001.003.0014.0006.0000283

DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2022

”Concede Título de Cidadania Honorária ao Senhor Ângelo Gabriel Migliorini”

A Câmara Municipal de Dores do Turvo por seus vereadores aprovou o presente Decreto Legislativo:

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 651 de 29/06/2022 29/06/2022

Art. 1º Fica concedido o título de Cidadania Honorária Dorense ao Senhor Ângelo Gabriel Migliorini

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Dores do Turvo – MG, 28 de junho de 2022.

Vereador AIRTON AMARAL MOREIRA

Presidente do Legislativo Biênio 2021/2022

Código Identificador: 015.00052.00053.001.003.0014.0006.0000284

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2022

”Concede    Título    de    Cidadania Honorária ao Senhor Danilo de Castro”

A Câmara Municipal de Dores do Turvo por seus vereadores aprovou o presente Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o título de Cidadania Honorária Dorense ao Senhor Danilo de Castro

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Dores do Turvo – MG, 28 de junho de 2022.

Vereador AIRTON AMARAL MOREIRA
Presidente do Legislativo Biênio 2021/2022

Código Identificador: 015.00052.00053.001.003.0014.0006.0000285

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 651 de 29/06/2022 29/06/2022

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo
Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b
Identificador do Arquivo: 015.29.06.2022.1.0000648
Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento ou acesse o link abaixo.
https://doe.webmes.com.br/autenticidade/

https://doe.webmes.com.br/autenticidade/